
お客様各位 　　　　　　　　2025年4月吉日

　　　　　有限会社　　シンビ
〒111-0052東京都台東区柳橋2-16-2

　　　　　　　　　　　TEL 03-3865-1171

　　　　　　　　　　　FAX 03-3866-7939

貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、GW期間の弊社休業日及び商品出荷可能日は下記の通りでございます。

以上、ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

日付 5月2日(金) 5月3日(土) 5月4日(日) 5月5日(月) 5月6日(火) 5月7日(水)

営業時間 9:00～17:00 休業日 休業日 休業日 休業日 9:00～17:00

出荷時間 9:00～13:00 出荷不可 出荷不可 出荷不可 出荷不可 9:00～12:00

*出荷時間の内容は当日FAXで頂きますご注文に限ります。

5月2日(金)13:00以降のご注文に際しては5月7日(水)の出荷とさせて頂きます。

◆GW期間中のご注文分全てを5月7日(水)に出荷できない場合、翌日への振り替えとさせて

頂きますので予めご容赦くださいます様お願い申し上げます。

例年の事ながら休み前後は大変込み合い、お客様のご希望の到着日等に添えない場合

がございますので、お早めのご注文をお願い申し上げます。

また、送り状が必要な場合はご注文時にお申し付け下さいます様お願い申し上げます。

最後になりますが、貴社の益々のご発展をご祈念致しますと共に弊社に対しまして変わらぬ

ご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。


